ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số:      /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hành Thịnh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức “Sàn giao dịch việc làm” Năm 2024

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh phối hợp với UBND xã Hành Thịnh,

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện Nghĩa Hành tổ chức “Sàn giao

dịch việc làm” năm 2024:

Phiên thứ 11; Khai mạc lúc 7giờ 30 phút, ngày 21 tháng 9 năm 2024.

Địa điểm: Trường Tiểu học Hành Thịnh, xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa

Hành.

 Sàn giao dịch việc làm lần này, nhu cầu tuyển dụng của các đơn vị, doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh số lượng trên 10.381 chỉ tiêu, với đa dạng ngành nghề

và vị trí việc làm. Trong đó, lao động có trình độ Đại học, Cao đẳng 679 chỉ

tiêu, lao động có trình độ Trung cấp, Công nhân kỹ thuật 1.510 chỉ tiêu, lao

động sơ cấp và có nghề 2.632 chỉ tiêu, lao động phổ thông 5.560 chỉ tiêu. Tiền

lương và thu nhập của người lao động phù hợp với từng vị trí việc làm, được

hưởng các chế độ phúc lợi của Công ty, thực hiện đầy đủ các chính sách bảo

hiểm cho người lao động theo quy định.

Tuyển lao động đi làm việc có thời hạn tại Hàn Quốc và Nhật Bản,… (thị

trường thu nhập cao) trên 1.000 chỉ tiêu.

Nay UBND xã Hành Thịnh thông báo cho các bạn nam, nữ thanh niên;

Bộ đội, Công an xuất ngủ và người lao động đang hưởng trợ cấp thất nghiệp tại

địa phương tích cực tham gia Phiên giao dịch việc làm để khai thác thông tin thị

trường lao động và phỏng vấn, tuyển dụng tìm được việc làm phù hợp, hoặc

đăng ký tham gia đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài, từng bước phát triển

kinh tế, ổn định cuộc sống.

Mọi hoạt động diễn ra tại Sàn giao dịch việc làm đều miễn phí.

Nơi nhận:
- 8 thôn;
- Lưu VP, VHXH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hoàng

		2024-09-19T15:09:46+0700

		2024-09-19T16:20:48+0700

		2024-09-19T16:20:48+0700

		2024-09-19T16:20:48+0700

		2024-09-19T16:20:48+0700